
БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

0 Ф 0  КАЛ A h  Ы КАЛА ОКРУГЫ 
ХА К И М И 0ТЕН ЕЦ  

М 0 3 0 Н И Э Т  Ь 0 М  C 0I IF0T  
БУЙЫНСА ИДАРАЛЫГЫ

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  

0 Ф 0  КАЛАЬЫ  к а л а  о к р у г ы н ы ц  

« Б 0 Т 0  Р 0 С 0 Й  ЬУКЫ Р?АР Й 0М ГИ 0ТЕН ЕН  

БАШ КОРТ ОЙОШ МАЬЫ  
ТАРИХЫ МУЗЕЙЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖ ДЕНИЕЬЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ 

ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУЗЕЙ ИСТОРИИ 
БАШ КИРСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВОС» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

450077, г. Уфа, ул. Кирова, 47 
Тел.: (347)272-71-53, факс: 272-71-53

450077, 0 ф о  КалаЬы, Киров урамы, 47 
Тел.: (347)272-71-53, факс: 272-71-53

БОЙОРОК ПРИКАЗ
№ / У

» 20 ̂ г .

О создании комиссии по этике, 
служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», в целях соблюдения требований к служебному поведению 
работников МБУ «Музей истории БО ВОС» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в МБУ «Музей истории 
Башкирской организации ВОС» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан создать комиссию по порядку урегулирования выявленного 
конфликта интересов в составе:
председатель комиссии:
Афлятунова Г.Я. - директор 
Секретарь комиссии:
Шаймухаметова P.P.- главный хранитель фондов

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками трудовых отношений, руководствуясь Положением.

оставляю за собой.

Г.Я.Афлятунова


